
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 28.08.2025 р. № 112

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
29 серпня 2025 року о 14:30 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 року № 1371–VIII «Про 
бюджет Білгород- Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік» 

2.2. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за 1 півріччя 2025 року» 

2.3. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про прогноз бюджету Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки» 

2.4. Про створення Комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади  

2.5. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України 

2.6. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України 

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління



2.7. Про затвердження номенклатури та обсягів матеріальних резервів для 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 
місцевого матеріального резерву

2.8. Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

2.9. Про затвердження Списку осіб, що постраждалі внаслідок надзвичайної 
ситуації 12.05.2025 на території міста Білгорода-Дністровського 

Доповідає: ЛАВРИК Михайло, начальник відділу з питань цивільного захисту, 
оборонної та мобілізаційної роботи

2.10. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Ефективне 
централізоване теплопостачання міста Білгород- Дністровського на 2024-2026 
роки» за 2024 рік

2.11. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Питна вода 
міста Білгород-Дністровського на 2024-2026 роки» за 2024 рік

2.12. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків на період дії воєнного стану та 
протягом шести місяців після його завершення або скасування» за 2024 рік

2.13. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради від 28.06.2022 року №222»

2.14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12.09.2023 № 435 
«Про затвердження паспорту автобусного маршруту регулярних спеціальних 
перевезень №1 «м. Білгород-Дністровський вул. Сонячна) - (вул. 
Переможненська)

Доповідає: ПОПОВА Світлана, в.о. директора Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 07.08.2025 № 290 «Про передачу проєктно-кошторисної 
документації комунальному підприємству «Білгород-Дністровське міське 
управління капітального будівництва» 

2.16. Про затвердження попереднього висновку стосовно відповідності інтересам та 
потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання 
співробітництва територіальних громаду формі співутримання комунальної 
установи «Білгород-Дністровський інклюзивно-ресурсний центр» 

2.17. Про затвердження Положення про службові відрядження працівників 
Управління освіти міської ради, представників молоді, учнів, вихованців та 
працівників закладів і установ освіти міста Білгорода-Дністровського

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.18. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.05.2021 р. №210-VIII «Про затвердження Положень про 



структурні підрозділи Департаменту економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради» 

2.19. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співпрацю з  Кімонікс Груп Ю. Кей Лімітед / Фондом «Партнерство за сильну 
Україну», Фаза 2

2.20. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співпрацю з  Громадською організацією «Український інститут міжнародної 
політики»» 

2.21. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
участь Білгород-Дністровської міської територіальної громади у Програмі 
Polaris «Підтримка багаторівневого врядування в Україні»

2.22. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співпрацю з Калинівською селищною радою Фастівського району Київської 
області  

2.23. Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з  постачання теплової енергії 
комунальному підприємству «Білгород-Дністровськтеплоенерго»

2.24. Про погодження річного плану надання послуг з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення комунальному 
підприємству «Білгород-Дністровськводоканал» на 12 місяців з 01.01.2026 р. 
по 31.12.2026 р.

2.25. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Білгород-
Дністровськтеплоенерго» на 2026 рік

2.26. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Білгород-
Дністровськводоканал» на 2026 рік

2.27. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства 
«Автотранссервіс» на 2026 рік

2.28. Про затвердження фінансового плану КНП «Білгород-Дністровська міська 
багатопрофільна лікарня» Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік 

2.29. Про затвердження фінансового плану КНП «Білгород-Дністровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Білгород-Дністровської міської ради 
на 2026 рік

2.30. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства 
«Акермантурінвест» на 2026 рік

2.31. Про затвердження фінансового плану КП «Асорті» на 2026 рік
2.32. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Білгород-

Дністровське бюро технічної інвентаризації» на 2026 рік
2.33. Про затвердження фінансового плану КП «Житлово-експлуатаційного 

об’єднання №1» на 2026 рік 
2.34. Про надання дозволу ФОП  Митник В.Д. на розміщення та обслуговування 

об’єкту зовнішньої реклами 
2.35. Про надання дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами ТОВ  

«ТЕЛЕКОМПАНІЯ «ЛІС» 
Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 

інфраструктури міста



2.36. Про схвалення проєкту рішення міської ради "Про списання основних засобів, 
які знаходяться на балансі КНП "Білгород-Дністровська міська 
багатопрофільна лікарня" 

Доповідає: СОЛОМІЄНКО Андрій, начальник управління охорони здоров’я 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

2.37. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської 
цільової Програми “Програма для кривдників”» на 2025-2027 роки

2.38. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження переліку 
соціальних послуг, які надає Білгород-Дністровський міський центр 
соціальних служб усім категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів 
(безоплатно) по місту Білгород-Дністровський в новій редакції»

2.39. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 15.07.2024 року № 1274-VIII «Про 
затвердження Положень про структурні підрозділи Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради

2.40. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення Комунальної установи Білгород-Дністровський 
міський територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)» (нова редакція)

2.41. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради (нова редакція)

2.42. Про затвердження протоколу № 10 від 19.08.2025 року засідання міської 
координаційної ради з питань соціального захисту  

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

2.43. Про влаштування до державного закладу на повне державне забезпечення, 
*****, 07.07.2025 р.н.

2.44. Про продовження строку перебування *****, 07.04.2025 р.н., в сім’ї 
патронатного вихователя

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


